27 *C Y R I dementia Cydnus]* Hunc vocat Herodotus Gyn- den. Quare ita legendum videtur, vt iam ab alijs animadverſum.

25 *C R E T AE I S ardens aut vnda Caryftia campis]* Mendoſiſmus locus, ita tamen vt etiam in codice infimæ ve- statis eadem lectione reperiatur. Quare non hodie atque he- ri inoleuit hæc macula huic loco, ſed morbus, vt video, in- ueteratus eſt. At peroptimus ille, quem tam laudamus, habet:

*Ardet Areſteis aut vnda per hospita campis.*  
Reſte ita me Deus bene iuerit. Areſtei campi, ſunt quos Strabo Αράτειον appellat, mendosiſane, quum fit legen- dum αράτειον, vt ex hoc loco appetet, & ex Genesios capite decimo, vbi mentio fit Herois illius Nemrodi. Eius, inquit, regni caput fuit, Babylon, Arec, Acad, & Calne in terra Senaar. Ab hoc igitur Arec, αράτειον & Areſtei campi, in illis campis eſt lacus ardens, cuius meminit Plinius li- bro ſecundo: *Campus*, inquit, *Babylonie flagrat quadam re- luti piscina, iugeri magnitudine.* Qui ridiculam illam lectionem vulgatam pro hac nobis ſuppoſuerant, habebant in animo ἡράτα λούτρα quæ ſunt ad Caryfton Euboeæ. inge- niosi & aſtuti homines, qui quaſuis calidas aquas ſtatim ardere putarent. Atqui eſto, cur iterum rediret in Gra- ciām Tibullus? Nam in ea eſt Euboea. At non niſi nunc de remotis gentibus agit. Nos igitur ope peroptimæ mē- branæ tam ſeddas maculas ex hoc cultiſimo auctore ſu- ſtillimus. *Hospita vnda, Græcum eſt ξειλουσα.* hoc eſt mira-

Melius legeretur: Ardet Areælos aut vnda per hospita campos.  
sic infia - secundas ad deficientia messes.

25 P A D A E V S ] Padæorum mentionem habes apud Herodotum.

28 AT Q V B M o s y n o s ] Magynos & Maginos habent libri nostri. μοσυνοίνοις cogitabant, qui turres pro hominibus nobis supposuerant. Nam μοσυνοί sunt Falæ ligneæ. At μοσυνοί populi in Falis habitantes. Sed qui sint Magyni ipsi, aut vnde expiscatus sit Tibullus, nondum reperi, quia quærere otium non est.

31 T E manet inuictus] Inuictus sane adhuc eo tempore. Nam hactenus ne Cæsar quidem illos subiungauit. Primus Cæsarum Claudio de illis triumphauit. Cuius rei amplissimum testimonium habes in Catalectorum meorum libro primo, nempe elegantiissimos versus a quodam eius temporis poeta scriptos. quos inde petas licet. Sed & Seneca in Σποκολων Γώρα idem testatur in choricis anapæstis. Et ceteros Scotobrigantias, pro quo inepissime hodie editur scuta Brigantias. Quare & Scotti hanc gentis suæ antiquitatem mihi debent, qui primus illum locum emendaui: quum ipsi hactenus suæ gentis testem Claudiano antiquorem non haberent. Sed & locus in Octavia alterius Seneca de eadem re deprauatissimus est, qui tamen ad hanc rem facit. Ita enim ediderunt: